2

 Муниципальное образование  «Николаевское городское  поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2020                                                                                               № 58

пос. Николаевка

 О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма или договоров найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденный  постановлением администрации городского поселения от 29.06.2012  № 53

  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение»  администрация  городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма или договоров найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 29.06.2012 № 53 (в ред. постановлений от 18.10.2012 № 93, от 13.10.2016 № 574), следующие изменения:
1.1. пункт 2.5.раздела II изложить в следующей редакции:

«2.5. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги

Отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги, регулируются в соответствии со следующими нормативными правовыми актами:

 - Конституцией Российской Федерации («Российская газета», № 95, 05.05.2006);

 - Жилищным кодексом Российской Федерации («Собрание законодательства РФ», 03.01.2005, № 1 (часть 1), ст. 14; «Российская газета», 12.01.2005, № 1; «Парламентская газета», 15.01.2005, № 7-8);

 - Федеральным законом от 29.12.2004 года № 189-ФЗ «О введении в  действие Жилищного кодекса Российской Федерации» («Российская газета», № 3670, 12.01.2005);

- Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» («Собрание законодательства Российской Федерации», 02.08.2010, № 31, ст. 4179);

- Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» («Российская газета», № 95, 05.05.2006);

- Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального образования Еврейской автономной области («Районный вестник», ноябрь 2005);

- настоящим административным регламентом;

- распоряжение главы администрации Николаевского городского поселения от 26.02.2014 № 17 «Об утверждении положения о жилищной комиссии администрации Николаевского городского поселения и ее состава».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» - в информационном бюллетене «Исток».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации Николаевского
городского поселения                                                            И.В. Марданов